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Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:45,00   2013: 00:42,00   2012: 00:39,00   2011: 00:38,00   2010: 00:38,00   2009: 00:37,00
2008 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 00:40,11
2. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:43,23
3. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,49
4. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 00:43,62
5. Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 00:43,99
6. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:44,16
7. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:44,85

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 00:37,13
2. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:37,49
3. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:37,54
4. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 00:38,23
5. Emilie Urban 2013 SG Bayer 00:39,79
6. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 00:39,81
7. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:40,36
8. Jana Opdam 2013 SV Neviges 00:40,59
9. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:42,02 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Sophie Männich 2012 SG Bayer 00:34,11
2. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,63
3. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,22
4. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:35,46
5. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:35,62
6. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 00:35,89
7. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,04
8. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,85
9. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,96
10. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,00
11. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:38,16
12. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:39,07 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 00:32,28
2. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:33,82
3. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:34,46
4. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 00:34,60
5. Mia Hermes 2011 SG Bayer 00:35,21
6. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:35,54
7. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,35
8. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:38,67
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lina Zapke 2011 SG Mönchengladbach
Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Ida Walter 2010 SG Bayer 00:32,45
2. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:34,69
3. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:34,79
4. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,29
5. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:35,38
6. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:35,89
7. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 00:36,19
8. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:36,69
9. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,89
10. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:37,11
11. Lara Sophie Nawrot 2010 TV Korschenbroich 00:38,04 EnM
11. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,04 EnM

abgemeldet
Wolke Manka 2010 SG Bayer

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 00:31,24
2. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,15
3. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,71
4. Lotta Weber 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,15
5. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:34,58
6. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:35,66
7. Alessandra Bobocea 2009 SG Bayer 00:36,28
8. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,43

abgemeldet
Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer
Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer
Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,23
2. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:30,91
3. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 00:31,23
4. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,24
5. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,59
6. Helena Barkus 2008 SV Neviges 00:33,18
6. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:33,18
8. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:33,26
9. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:33,39
10. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:33,71
11. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 00:33,82
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Annike Nilgen 2004 TV Korschenbroich 00:34,39
13. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 00:34,73
14. Celina Koch 1999 SG Remscheid e.V. 00:34,86

abgemeldet
Maren Bamfaste 2006 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,23
2. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:30,91
3. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 00:31,23
4. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 00:31,24
4. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,24
6. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,59
7. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,15
8. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 00:32,28
9. Ida Walter 2010 SG Bayer 00:32,45
10. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,71
11. Helena Barkus 2008 SV Neviges 00:33,18
11. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:33,18
13. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:33,26
14. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:33,39
15. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:33,71
16. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 00:33,82
16. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:33,82
18. Sophie Männich 2012 SG Bayer 00:34,11
19. Lotta Weber 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,15
20. Annike Nilgen 2004 TV Korschenbroich 00:34,39
21. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:34,46
22. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:34,58
23. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 00:34,60
24. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,63
25. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:34,69
26. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 00:34,73
27. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:34,79
28. Celina Koch 1999 SG Remscheid e.V. 00:34,86
29. Mia Hermes 2011 SG Bayer 00:35,21
30. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,22
31. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,29
32. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:35,38
33. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:35,46
34. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:35,54
35. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:35,62
36. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:35,66
37. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 00:35,89
37. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:35,89
39. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,04
40. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 00:36,19
41. Alessandra Bobocea 2009 SG Bayer 00:36,28
42. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,35
43. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,43
44. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:36,69
45. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,89
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:37,11
47. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 00:37,13
48. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:37,49
49. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:37,54
50. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,85
51. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,96
52. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,00
53. Lara Sophie Nawrot 2010 TV Korschenbroich 00:38,04 EnM
53. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,04 EnM
55. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:38,16
56. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 00:38,23
57. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:38,67
58. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:39,07 EnM
59. Emilie Urban 2013 SG Bayer 00:39,79
60. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 00:39,81
61. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 00:40,11
62. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:40,36
63. Jana Opdam 2013 SV Neviges 00:40,59
64. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:42,02 EnM
65. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:43,23
66. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,49
67. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 00:43,62
68. Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 00:43,99
69. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:44,16
70. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:44,85


